



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵ - ۳۳۵۶۱۵۳۵
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

آغاز عملیات اجرایی ساخت مسکن ملی در هرمزگان

صفحه ۷ را بخوانید



عکس: امین زارعی/داریان

دغدغه خبر نگاران برای باز نشستگی

۲

بازنشستگی رئیس جمهوری آغاز شد
عملیات احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک

۲

دفاتر تسهیلتگری و توسعه محلی، تسهیلتگر احيای بافت های فرسوده

۸

شغل های کاذب و تاثیر کرونا بر آنها

۸

نایب رئیس اتاق اصناف هرمزگان مطرح کرد
ورشکستگی صنوف و تعدیل نیرو نتیجه تحمیل محدودیت‌ها بر بازار هرمزگان

۲

کادر درمان هرمزگان خسته و اندوهگین است

۲

استاندار کرمان خبر داد
افتتاح خط انتقال آب از خلیج فارس به سیرجان در مهرماه

۳

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

هیچ واحد تولیدی نباید به علت بدهی تعطیل شود

بدهی های تولیدکنندگان به بانک ها نباید مانعی برای تولید باشد

مبارزه با کرونا نقش حائز اهمیتی دارد قرار گرفت و از پیشرفت های حاصل شده تقدیر کرد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه اعلام کرد: در راستای حمایت از جهش تولید و اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، رفع مشکلات حقوقی مراکز تولیدی به ویژه در حوزه تأمین بهداشتی مورد نیاز مردم در اولویت قرار گرفته است. عالی ترین مقام قضایی استان هرمزگان با اشاره به منویات حکیمانه مقام معظم رهبری «مدظله العالی» و تأکید ایشان بر حمایت از جهش تولید اظهار داشت: در شرایط حاضر کشور، حمایت همه جانبه از واحدهای تولیدی به ویژه مراکز مرتبط با امور بهداشتی از بهترین اولویت های دستگاه قضایی است.

ادامه در همین صفحه

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اعلام این مطلب که با همه ظرفیت و توان در خدمت چرخه تولید استان و کشور هستیم تاکید کرد: هیچ واحد تولیدی فعالی نباید به علت بدهی تعطیل شود و بدهی های تولیدکنندگان به بانک ها نباید مانعی برای تولید باشد، لذا در صورت اتفاق این موضوع دستگاه قضایی به سرعت وارد عمل خواهد شد و پیگیری های لازم را انجام خواهد داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی در جریان بازدید از شهرک صنعتی شماره یک بندرعباس و شرکت محصولات بهداشتی «بدرام طب» ضمن حضور در خطوط مختلف تولیدی این شرکت از نزدیک در جریان پیشرفت فعالیت ها و محصولات بهداشتی این شرکت از جمله ماسک و لباس ضد ویروس مخصوص استفاده کادر درمان که در حوزه

آغاز آزمایش دوم همدلی احسان برای توزیع ۱۲۰ هزار قطعه مرغ

هرمزگان گفت: توزیع ۱۲۰ هزار قطعه مرغ در سوج دوم آزمایش همدلی احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شروع شد. برای توزیع به خانوارهایی که تحت تأثیر معیشتی

گروه خبر // آزمایش دوم همدلی احسان برای توزیع ۱۲۰ هزار قطعه مرغ به صورت رایگان آغاز شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)



در جزیره هرمز صورت گرفت

کلنگ زنی سه خانه عالم با مساعدت بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره)



گروه خبر // کلنگ زنی سه خانه عالم با مساعدت بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در جزیره هرمز صورت گرفت. به گزارش خبرنگار دریا؛ آئین کلنگ زنی

گفت: کلنگ زنی سه باب خانه عالم به متراژ ۷۰ متر که جمعا به مبلغ سه میلیارد و شصدمیلیون ریال با مساعدت بنیاد وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و با حضور

امام جمعه بندرعباس، امام جمعه جزیره بختشار، شهردار، فرمانده سپاه و فرمانده نظامی دیگر دستگاه‌های اجرایی جزیره هرمز انجام شد.

فرمان حضرت امام(ره) استان هرمزگان برگزار شد. منوچهر دانشمند مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

هیچ واحد تولیدی نباید به علت بدهی تعطیل شود

مانعی برای تولید باشد، لذا در صورت اتفاق این موضوع دستگاه قضایی به سرعت وارد عمل خواهد شد و پیگیری های لازم را انجام خواهد داد. گفتنی است در جریان این بازدید مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان نیز به گزارش عملکرد این اداره کل در بخش حمایت از تولید و وضعیت شرکت های موجود در شهرک های صنعتی استان پرداخت و با تشکر از حمایت های رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اقدامات دستگاه قضایی را در چرخه تولید راهگشا و مؤثر عنوان کرد. به منظور حل مشکلات فعالین اقتصادی در حوزه بهداشتی ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی و سازمان صنعت معدن تجارت استان هرمزگان تمهیدات لازم را اتخاذ و اجرایی نماید.

بهداشتی را برای رفع نیازهای جامعه ضروری برشمرد و تاکید کرد: به تدریج به مدد الهی و با همت مسئولین، تلاش تولیدکنندگان و فعالین اقتصادی و همکاری و همدلی مردم، بیماری کرونا را شکست خواهیم داد. علی صالحی همچنین از مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان خواست با پیگیری های لازم و استفاده از همه ظرفیت های موجود در این واحدها فراهم شود. رئیس شورای قضایی استان هرمزگان تصریح کرد: دستگاه قضایی در ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی تمام توان خود را به کار خواهد بست تا با حمایت از سرمایه گذاران واقعی و ایجاد امنیت و رسیدگی خارج از نوبت پرونده هایی که مستقیما در تولید و چرخه

اقتصادی تأثیر دارد، روند فعالیت تولیدکنندگان را تسریع نماید. صالحی اظهار داشت: دادگستری کل استان هرمزگان با جدیت تمام پیگیر مشکلات واحد های تولیدی و رفع موانع تولید خواهد بود. وی تشکیل پنجره واحد متشکل از کلیه دستگاه های اداری برای حمایت از تولیدکنندگان را ضرورتی اجتناب ناپذیر برشمرد و یادآور شد: تشکیل پنجره واحد سبب خواهد شد تا تولید کنند در پیچ و تاب مسائل اداری و طولانی شدن امور اداری جهت اخذ مجوز نا امید نشود و به نحوی شایسته مورد پذیرش قرار گیرد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اعلام این مطلب که با همه ظرفیت و توان در خدمت چرخه تولید استان و کشور هستیم تاکید کرد: هیچ واحد تولیدی فعالی نباید به علت بدهی تعطیل شود و بدهی های تولیدکنندگان به بانک ها نباید

نوبت دوم

آگهی استخدام



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در نظر دارد به منظور تامین نیروی

انسانی متخصص و کارآمد به صورت قرارداد خرید خدمت، از بین متقاضیان

واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون کتبی یا مصاحبه حضوری دعوت به همکاری نماید.

متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و مدارک مورد نیاز به سایت بنیاد

مسکن استان به نشانی Hbonyadmaskan.ir مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۸۸۷۵۹۴

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان



صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴

